
UCHWAŁA NR 587/XXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 486/XXIII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 października 
2016r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Węgliniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 486/XXIII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 października 2016r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec zmienia 
się rozdział VI. DODATEK  MIESZKANIOWY, który otrzymuje brzmienie:

„§ 12 1.  Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu 
w placówkach oświatowych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przysługuje nauczycielski dodatek 
mieszkaniowy zwany dalej ”dodatkiem", w wysokości uzależnionej od liczby członków rodziny, wypłacany co 
miesiąc w wysokości:

1) 15 zł - przy jednej osobie w rodzinie;

2) 30 zł - przy dwóch i więcej osobach w rodzinie.

2. Do członków rodziny nauczyciela, o których mowa w ust. 1, zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim 
zamieszkujące dzieci własne lub przysposobione do 18-go roku życia, a w przypadku kontynuacji nauki do 25-go 
roku życia, po okazaniu  zaświadczenia z uczelni lub szkoły, współmałżonka oraz dzieci niepełnosprawne nie 
posiadające własnego źródła utrzymania bez względu na wiek.

3. Dodatek przysługuje nauczycielowi niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego przez niego lokalu.

4. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym złożono wniosek o 
jego przyznanie.

5. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szkoły (placówki), a dyrektorowi szkoły (placówki) - Burmistrz 
Gminy i Miasta Węgliniec.

6. O zaistniałej zmianie liczby członkow rodziny, nauczyciel otrzymujący dodatek jest obowiązany 
powiadomić organ przyznający ten dodatek.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2017r.

 
Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: F557BC20-B6F7-440A-8247-14643912B5BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 54 ust. 7 ustawy Karta  Nauczyciela  organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu 
terytorialnego określa wysokość  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania  i wypłacania.
Projekt regulaminu został uzgodniony ze związkami zawodowymi.

Id: F557BC20-B6F7-440A-8247-14643912B5BF. Podpisany Strona 2




